2

[bookmark: _GoBack][image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: лев без короны]

[bookmark: _Toc38102944][bookmark: _Toc38102945]АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА
В ГОРОДЕ КРАСНОЯРСКЕ

[bookmark: _Toc38102946]РАСПОРЯЖЕНИЕ

	27.01.2021
	№ 58

О внесении изменений в распоряжение руководителя
администрации района от 17.09.2019 № 707

Руководствуясь Положением об администрации района в городе Красноярске, утвержденным распоряжением Главы города от 26.02.2007 № 46-р, в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в распоряжение руководителя администрации Кировского района в городе Красноярске от 17.09.2019 № 707 «О создании рабочей группы по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2021 года на территории Кировского района города Красноярска», изложив приложение к распоряжению в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Отделу по организационной и кадровой работе администрации района (Казаковцева О.Б.) в срок до 01.02.2021 разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города.
3. Признать утратившим силу приложение к распоряжению руководителя администрации района от 19.08.2020 № 535 «О внесении изменений в распоряжение руководителя администрации района от 17.09.2019 № 707».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации района Теплякову Е.С.

Руководитель администрации района                                        Е.В. Ланина

Приложение
к распоряжению руководителя
администрации Кировского
района в городе Красноярске
от 27.01.2021 № 58

«Приложение
к распоряжению руководителя
администрации Кировского
района в городе Красноярске
от 17.09.2019 № 707

СОСТАВ
рабочей группы по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2021 года на территории Кировского района г. Красноярска

	Ланина Е.В.
	-
	руководитель администрации района, председатель рабочей группы;

	Эйдемиллер А.Я.
	-
	первый заместитель руководителя администрации района, заместитель председателя рабочей группы;

	Теплякова Е.С.
	-
	заместитель руководителя администрации района, заместитель председателя рабочей группы;

	Синицкая О.М.
	-
	главный специалист отдела по работе с населением и развитию общественного самоуправления администрации района, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Голышева Т.А.
	-
	начальник отдела экономического развития и торговли администрации района;

	Горелова Ю.В.
	-
	начальник отдела по работе с населением и развитию общественного самоуправления администрации района;

	Казаковцева О.Б.
	-
	начальник отдела по организационной и кадровой работе администрации района;

	Кайдалов А.П.
	-
	директор отдела занятости населения по Кировскому району КГКУ «Центр занятости населения города Красноярска» (по согласованию);

	Карпенко А.П.
	-
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации района;

	Манько Е.Ю.
	-
	начальник Отдела полиции № 3 МУ МВД России «Красноярское», полковник полиции (по согласованию);

	Спирина А.Н.

	-
	уполномоченный по вопросам переписи населения по Кировскому району (по согласованию);

	Шукайлова М.В.
	-
	начальник отдела муниципальной собственности администрации района.».

image1.wmf